
                              令和 5 年 12 月吉日 

奈良リハビリテーション専門学校 

同窓会員 各位 

 

令和 5 年度 奈良リハビリテーション専門学校同窓会研修会のご案内 

晩冬の候、会員の皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

また日頃は本会活動へのご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。 

さてこの度、標記にありますように令和 5 年度奈良リハビリテーション専門学校同窓会 研修会を開催するこ

ととなりましたので、お知らせ致します。今回は「医師の視点からみた運動器疾患、スポーツ障害」について、 

整形外科専門医であり、スポーツ競技にも医療及び競技現場で関わっている田中健太先生に講演いただく事とな

っております。現場で活躍されている医師の貴重な講演となりますので、是非ご参加ください。 

 

研修会テーマ：「医師の視点から運動器疾患、スポーツ障害について」 

日時：令和 6 年 1 月 28 日(日)  9：00～12：10 

開催：ZOOM によるウェビナー開催 

講師：田中 健太先生(医師 医療法人慈厚会 野上病院)  

   資格：日本整形外科学会専門医、日本スポーツ協会認定スポーツドクター、 

日本体外衝撃波治療研究会認定施術者 

   役職：日本陸上競技連盟医事委員、日本学生陸上競技協会医事委員、茨城県陸上競技協会医事委員、 

筑波大学附属病院スポーツ医学健康科学センター医師 

    

定員：50 名(先着順) 

会費：無料 

申し込み方法：以下の URL ないしは QR コードより forms 上にてご返答ください  

         （naracr-pt@nara-reha.ac.jp からの受信設定を事前にお願いします） 

   URL：https://forms.gle/sFgeTyp4QRSP78hRA 

締切：令和 6 年 1 月 15 日(月) 

受講決定は締め切り後 1 週間のうちにメールでご連絡いたします。 

 

※本研修は日本理学療法士協会から付与される生涯学習制度のポイントとは関係ありません。 

 

お問い合わせは下記学校 E-mail アドレスまでご連絡ください。 

 

                              奈良リハビリテーション専門学校 

                              理学療法学科   同窓会事務局 

                              T E L ： 0 7 4 3 - 7 3 - 9 8 6 1 

                              F A X ： 0 7 4 3 - 7 3 - 9 8 6 2 

                              E-mail：naracr-pt@nara-reha.ac.jp 

mailto:naracr-pt@nara-reha.ac.jp

